
09:00~09:30

성균관의대 장원혁

9:30-9:50 Overview of TMS-induced MEPs 한림의대 온석훈

9:50-10:20 Principle and application for clinical use of NIBS in brain disorders 성균관의대 장원혁

Hands-on workshop of NIBS

한림의대 온석훈

부산의대 고성화

Conventional rTMS and theta burst stimulation 서울의대 장원기

Single and dual tDCS 성균관의대 장원혁

국립재활원 신준호

9:30-10:10 상지기능 평가도구 개론 국립재활원 신준호

10:10-10:50 Fugl-Meyer assessment 워크숍 국립재활원 황성환

10:50-11:30 WHODAS 워크숍 대한작업치료사협회 이지은

9:30-10:00 Visuo-motor simulation: training in AR cognitive therapy 이론 연세의대 조성래

10:00-10:30 Visuo-motor simulation: training in AR cognitive therapy: IVS3 임상적 활용 Dessintey Davy Luneau

Dessintey Davy Luneau

신촌세브란스재활병원 백승주

11:30-12:25

12:25-12:30

좌장 인하의대 정한영

12:30-12:55 박정미

12:55-13:20 복수경

13:20-13:45 김태우

13:45-13:55

13:55-14:05

좌장 이화의대 한수정

14:05-14:30 염찬우

14:30-14:55 유연지

14:55-15:20 박은희

15:20-15:30

15:30-15:40

좌장 단국의대 이성재

15:40-16:05 문현임

16:05-16:30 김보중

16:30-16:55 김형섭

16:55-17:05

17:05-17:10

외상성 뇌손상의 포괄적 접근: 정신건강의학, 약물 사용, 바이오마커

을지의대 정신건강의학과

점심시간

인사 말씀

연수강좌

외상성 뇌손상: 급성기부터 재활까지

서울의대 신경외과

충남의대

국립교통재활병원

질의 응답

Coffee break 

외상성 뇌손상의 급성기 관리

경도 외상성 뇌손상의 재활

중증 외상성 뇌손상의 재활

2023년도 대한뇌신경재활학회 추계연수강좌 및 워크숍 프로그램

일시: 2023년 9월 23일(토) 09:30-17:10
장소: 백범김구기념관

워크숍

등록

10:30-11:30

워크숍 1. Noninvasive brain stimulation

10:30-11:30

워크숍 2. 뇌신경재활 평가도구: 개론, FMA, WHODAS

스폰서워크숍. Visuo-motor simulation: training in AR cognitive therapy

TMS-induced MEPs

09:30-11:30

Hands-on workshop of IVS3

폐회

외상성 뇌손상의 신경심리 

외상성 뇌손상에서의 약물 사용

외상성 뇌손상에서의 바이오마커

질의 응답

Coffee break 

일산병원

경북의대

외상성 뇌손상의 인지: 이론과 실제

분당제생병원

은평성모병원

외상성 뇌손상의 인지기능

외상성 뇌손상 인지재활의 실제

외상성 뇌손상 재활의 실제

질의 응답

가톨릭의대


